PORTARIA N.º 1732/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o teor do Processo n.º 23702.000330.2020-45;
considerando o art. 26-A da Lei 11.091/2005;
considerando, ainda,  a solicitação recebida, via e-mail, do Departamento de Avaliação e Desenvolvimento de
Pessoas, em 29 de outubro de 2020,

R E S O L V E

1. Designar os servidores abaixo relacionados para, sem prejuízo de suas atribuições, realizarem o
acompanhamento e desenvolvimento do objeto do Acordo de Colaboração Técnica da servidora Natasha Souza
Santicioli (IFSP):

Fabiana Centeno Fagundes
Fernando Abrahão Afonso
Guilherme da Silva Aguiar

2. Esta portaria terá vigência enquanto durar a Colaboração Técnica.

​​Pelotas, 29 de outubro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 29/10/2020 14:01:13.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 29/10/2020. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

78111
f535e4319c

	PORTARIA N.º 1732/2020
	Documento assinado eletronicamente por: